АВ Т ОНОМНАЯ НЕКО ММ ЕРЧ ЕС КАЯ  О РГА НИЗ АЦИЯ  В ЫС ШЕ ГО  О БРА З ОВ А Н ИЯ

МЕЖДУНАРОДНЫЙ БАНКОВСКИЙ ИНСТИТУТ ИМЕНИ АНАТОЛИЯ СОБЧАКА

Приказ

29 сентября 2022 г. № 45-ФБ2

О зачислении на 1 курс института абитуриентов

для обучения по программам высшего образования – программам бакалавриата и
программам специалитета

В соответствии с Правилами приема в Автономную некоммерческую организацию
высшего образования «Международный банковский институт имени Анатолия Собчака»
на 2022-2023 учебный год

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Нижеперечисленных абитуриентов, граждан Российской Федерации, успешно

прошедших вступительные испытания по единому конкурсу, зачислить студентами на
первый курс с 01 октября 2022 года в заочной форме с применением дистанционных
образовательных технологий  на места по договорам с оплатой стоимости обучения, по
программам высшего образования - программам бакалавриата (нормативный срок
обучения 4 года 7 месяцев)
- по направлению 09.03.03 "Прикладная информатика"
на базе среднего общего образования
1. ЩЕПЕТКОВ Иван Геннадьевич – 192 балла
2. ФРОЛОВ Владислав Александрович – 184 балла.

на базе среднего профессионального образования:
1. СИДОРОВА Алена Андреевна – 275 баллов
2. ФИЛИЧЕВ Даниил Андреевич – 270 баллов
3. СКОСЫРЕВ Артур Александрович – 250 баллов
4. ЯСОПОВ Максим Александрович – 243 балла
5. НАСИБОВ Мурат Насибович – 230 баллов
6. ДАДУ Софья Владимировна – 217 баллов
7. КОШОВЕЦ Евгения Вячеславовна – 215 баллов
8. ШАЛАРЬ Александр Евгеньевич – 205 баллов.
9. АНТОНОВ Данила Александрович – 200 баллов
10. НИКАНОРОВ Иван Александрович – 137 баллов

- по направлению 43.01.02 "Гостиничное дело"
на базе среднего профессионального образования:
1. ШУБЕНКО Александра Евгеньевна – 280 баллов
2. БАЖАНОВА Анастасия Сергеевна – 250 баллов
3. ФЕДОРОВА Александра Вадимовна – 250 баллов
4. МИШУРЕНКО Елизавета Михайловна – 235 баллов.
5. РЮМИНА Кристина Дмитриевна – 180 баллов.

2. Нижеперечисленных абитуриентов, граждан Российской Федерации, успешно

2
прошедших вступительные испытания по единому конкурсу, зачислить студентами на
первый курс с 01 октября 2022 года в заочной форме с применением дистанционных
образовательных технологий на места по договорам с оплатой стоимости обучения, по
программам высшего образования - программам специалитета (нормативный срок
обучения 5 лет 7 месяцев):
- по специальности 38.05.01 "Экономическая безопасность"
на базе среднего общего образования
3. ПОНОМАРЕНКО Артем Андреевич – 219 баллов

на базе среднего профессионального образования:
1. ДМИТРИЕВА Анастасия Германовна – 285 баллов
2. ЛОБКОВА Анна Сергеевна – 283 балла
3. ВОЙЛОКОВ Даниил Владимирович – 276 баллов
4. ВАСИЛЕВСКАЯ Валерия Сергеевна – 274 балла
5. АЛЕКСЕЕВ Кирилл Алексеевич – 271 балл
6. СМЫКОВА Анна Владимировна – 269 баллов
7. ОСТАПЕНКО Даниил Игоревич – 266 баллов
8. ФИЛАТОВА Екатерина Дмитриевна – 265 баллов
9. БЕКБОЛОТОВА Дарья Нурлановна – 250 баллов
10. ФОТЕЙХИНА Елизавета Павловна – 250 баллов
11. ЧИСТЯКОВ Дмитрий Сергеевич – 244 балла
12. ОНИСИМОВА Светлана Анатольевна – 236 баллов
13. КУДЫМ Дарья Романовна – 230 баллов
14. ПАВЛОВА Светлана Эдиковна – 230 баллов
15. ТРОФИМОВА Анастасия Ивановна – 229 баллов
16. КУПРИЯНОВА Виктория Дмитриевна – 220 баллов
17. МОЦЫК Анастасия Анатольевна – 220 баллов
18. БАГАЕВА Макка Алиевна – 213 баллов
19. ЗАЙЦЕВ Владислав Сергеевич – 201 балл.

3. Организовать учебный процесс в соответствии с утвержденными учебными планами и
начать занятия 03 октября 2022 г., ответственный – проректор по учебно-методической
работе Барабанова М.И.

Ректор М.В. Сигова